DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE TONA, SANTANDER”. a CONSORCIO PLAN 

MAESTRO TONA 2024. representado legalmente por OLGA MARCELA CORDERO PALACIOS 

identificada con cedula de ciudadanía No.63.447.348 de Floridablanca., la cual presentó oferta por la suma 

de MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS VEINTIDÓS MIL 

CUATROCIENTOS VEINTIÚN PESOS M/CTE ($1.875.622.421,00) (incluidos tributos, 

contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la 

clase de contrato). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra la presente resolución no procede recurso alguno por la vía gubernativa.